УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 20.12.2024 №116

Об утверждении плана мероприятий
ведомственного контроля в сфере закупок
в отношении подведомственных заказчиков
Управления физической культуры и
спорта Администрации города Ханты-Мансийска
на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации города
Ханты-Мансийска от 21.06.2021 №667 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд города Ханты-Мансийска», приказом Управления
физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска
от 16.05.2023 №58 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере

закупок в отношении подведомственных заказчиков Управления
физической культуры и спорта Администрации города Ханты-Мансийска
на 2025 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления О.А. Киприянова

С приказом ознакомлен:
//

Приложение
к приказу УФКиС

от 20.12.2024 № 116

План
мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок

в отношении подведомственных заказчиков
Управления физической культуры и

спорта Администрации города Ханты-Мансийска
на 2025 год

№
п/п Наименование

органа
ведомственного

контроля

Наименование, ИНН, адрес
местонахождения заказчика

Месяц начала
проведения

проверки

1

Управление
физической

культуры и спорта
Администрации
города Ханты-

Мансийска

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа»
ИНН 8601009940

ул. Калинина, д. 1, г. Ханты-
Мансийск, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра,
Тюменская область, 628011

Апрель